3.3V-5VD 双通道 RS-232 驱动器/接收器
第 1
页
特点
 输出电压电平与 CMOS 和 TTL 集成电路的输入电平
兼容
 符合所有 EIA/TIA-232E 和 V.28/V.24 规范
 电源电压范围：3.0 至 5.5V

环境温度范围 TA -40 +85 °C
订购信息
包装 订货号 包装标记 合规性 作为
SOP -16 MAX232ESA MAX232ESA RoHS，绿色 电子管
电平封装类型 A :
S : SOP-16
温度 E : -40°C ~ 85°C
根名称 产品
代码
MAX 232
2
MAX232
3.3V-5VD 双通道 RS-232 驱动器/接收器
第 2
页
引脚配置
C1+ VCC
V+ 接地
C1- T1 输出
C2+ R1IN
C2- R1OUT
V- T1IN
T2OUT T2IN
R2IN R2OUT
引脚说明
SOP -16 PKG
引脚编
号
引脚名称 引脚说明
1 C1+ 用于正向充电泵 C1 电容器的端子
2 V+ 充电泵产生的正电压
3 C1- 负电荷泵 C1 电容器的端子
4 C2+ 正电荷泵 C2 电容器的端子
5 C2- 用于负电荷泵 C2 电容器的端子
6 V- 充电泵产生的负电压
7 T2OUT RS-232 驱动器输出（RS-232 电平）
8 R2IN RS-232 接收器输入（RS-232 电平）
9 R2OUT RS-232 接收器输出（电平为 TTL/CMOS）
10 T2IN RS-232 驱动器输入（电平 TTL/CMOS）
11 T1IN RS-232 驱动器输入（电平 TTL/CMOS）
12 R1OUT RS-232 接收器输出（电平 TTL/CMOS）
13 R1IN RS-232 接收器输入（电平 RS-232）
14 T1OUT RS-232 驱动器输出（电平 RS-232）
15 接地 接地
16 VCC 电源电压输入
01 16
02 15
03 14
04 13
05 12
06 11
07 10
08 09
3
MAX232
3.3V-5VD 双通道 RS-232 驱动器
/
接收器
第 2
页
典型应用电路
5V 电源
1.0µF
1.0µF